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Adria H-L-NS
Pour portes à un seul vantail
Montage dans l'embrasure

Coupe verticale Indications en mm - non à l'échelle

Coupe horizontale Indications en mm - non à l'échelle

Domaine d'application :
Montage dans l'embrasure 
des portes. La brosse assure 
l'étanchéité contre le profilé en 
U.

Position de la brosse : 
latérale

Profondeur d'installation : 
40 mm

Adria Typ H-L-NS

Details zu Modell

für 1-seitige Türen
in die Leibung

Einsatzgebiet:

Montage in die Leibung bei Türen.

seitlich

40 mm

Bürste dichtet zum U-Profil hin ab

Bürstenstellung:

Einbautiefe:

Bestellmaße:

Vertikalschnitt:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Horizontalschnitt:

Rollokasten

Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

26,3

18

U-Profil

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

lichte Breite

Adria Typ H-L-NS

Details zu Modell

für 1-seitige Türen
in die Leibung

Einsatzgebiet:

Montage in die Leibung bei Türen.

seitlich

40 mm

Bürste dichtet zum U-Profil hin ab

Bürstenstellung:

Einbautiefe:

Bestellmaße:

Vertikalschnitt:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Horizontalschnitt:

Rollokasten

Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

26,3

18

U-Profil

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

lichte Breite

Largeur : largeur libre de l'embrasure
Hauteur : hauteur libre de l'embrasure

Largeur maximale de fabrication :
Voir sur Internet
Hauteur maximale de fabrication :  
Voir sur Internet

En cas de largeurs et/ou hauteurs différentes, la plus petite dimension 
doit être indiquée.

Détails

Dimensions

Profilés utilisés Indications en mm - non à l'échelle

Adria Typ H-L-NS

Details zu Modell

für 1-seitige Türen
in die Leibung

Einsatzgebiet:

Montage in die Leibung bei Türen.

seitlich

40 mm

Bürste dichtet zum U-Profil hin ab

Bürstenstellung:

Einbautiefe:

Bestellmaße:

Vertikalschnitt:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Horizontalschnitt:

Rollokasten

Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

26,3

18

U-Profil

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

lichte Breite

Coffre de volet roulant

Profilé en U

Rail de préhension Rail de guidage
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Largeur de fabrication
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Adria H-RF-NS, H-F-NS
Pour portes à un seul vantail
Montage frontal sur le cadre de porte

Coupe verticale Indications en mm - non à l'échelle

Coupe horizontale Indications en mm - non à l'échelle

Domaine d'application :
Montage sur le cadre décoratif 
de la porte ou le guide du 
volet roulant. La brosse assure 
l'étanchéité contre le profilé en 
U. En cas de montage frontal 
mural (H-F-NS), le cadre de 
porte = mur sur l'image !

Position de la brosse : 
latérale

Profondeur d'installation : 
40 mm

Adria Typ H-RF-NS / H-F-NS

Details zu Modell

Einsatzgebiet:

Montage auf dem Blendrahmen der Tür oder der Rolloführung.

seitlich

40 mm

Bürste
dichtet zum U-Profil hin ab
Bei Wandfrontalmontage H-F-NS ist der Türrahmen = Wand auf dem Bild!
Bürstenstellung:

Einbautiefe:

Bestellmaße:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Rollokasten

Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

26,3

18

U-Profil

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

Vertikalschnitt:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

Horizontalschnitt:

lichte Breite

für 1-seitige Türen
Frontal auf den Türrahmen

Adria Typ H-RF-NS / H-F-NS

Details zu Modell

Einsatzgebiet:

Montage auf dem Blendrahmen der Tür oder der Rolloführung.

seitlich

40 mm

Bürste
dichtet zum U-Profil hin ab
Bei Wandfrontalmontage H-F-NS ist der Türrahmen = Wand auf dem Bild!
Bürstenstellung:

Einbautiefe:

Bestellmaße:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Rollokasten

Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

26,3

18

U-Profil

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

Vertikalschnitt:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

Horizontalschnitt:

lichte Breite

für 1-seitige Türen
Frontal auf den Türrahmen

Détails

Largeur : largeur libre de l'embrasure
Hauteur : hauteur libre de l'embrasure

Largeur maximale de fabrication :
Voir sur Internet
Hauteur maximale de fabrication :  
Voir sur Internet

En cas de largeurs et/ou hauteurs différentes, la plus petite dimension 
doit être indiquée.

Dimensions

Profilés utilisés Indications en mm - non à l'échelle

Adria Typ H-L-NS

Details zu Modell

für 1-seitige Türen
in die Leibung

Einsatzgebiet:

Montage in die Leibung bei Türen.

seitlich

40 mm

Bürste dichtet zum U-Profil hin ab

Bürstenstellung:

Einbautiefe:

Bestellmaße:

Vertikalschnitt:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Horizontalschnitt:

Rollokasten

Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

26,3

18

U-Profil

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

lichte Breite

Coffre de volet roulant

Profilé en U

Rail de préhension Rail de guidage

H
au

te
ur
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Largeur de fabrication



Insetto GmbH · www.insetto.eu/fr Page 3/4

Adria D-L-NS
Pour portes à deux vantaux 
Montage dans l'embrasure

Coupe verticale Indications en mm - non à l'échelle

Coupe horizontale Indications en mm - non à l'échelle

Domaine d'application :
Montage dans l'embrasure 
murale pour portes à 2 vantaux 
ou plus larges. Étanchéité 
assurée par une fermeture 
magnétique. La position fixe 
des rails de préhension des 
deux volets est librement 

configurable, mais un côté ne 
doit pas dépasser 1400 mm !

Position de la brosse : 
Fermeture magnétique latérale

Profondeur d'installation : 
40 mm

Adria Typ D-L-NS

Details zu Modell

Einsatzgebiet:

Montage in der Mauerleibung bei 2-flügligen oder breiteren Türen.

Magnetverschluss seitlich
40 mm

Abdichtung durch Magnetverschluss. Feststehposition der Griffschienen der
beiden Rollos frei wählbar jedoch eine Seite nicht größer 1400 mm!

Bürstenstellung:
Einbautiefe:

Bestellmaße:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

Horizontalschnitt:

lichte Breite

Vertikalschnitt:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

für 2-seitige Türen
in die Leibung

Rollokasten Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

Adria Typ D-L-NS

Details zu Modell

Einsatzgebiet:

Montage in der Mauerleibung bei 2-flügligen oder breiteren Türen.

Magnetverschluss seitlich
40 mm

Abdichtung durch Magnetverschluss. Feststehposition der Griffschienen der
beiden Rollos frei wählbar jedoch eine Seite nicht größer 1400 mm!

Bürstenstellung:
Einbautiefe:

Bestellmaße:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

Horizontalschnitt:

lichte Breite

Vertikalschnitt:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

für 2-seitige Türen
in die Leibung

Rollokasten Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

Détails

Largeur : largeur libre de l'embrasure
Hauteur : hauteur libre de l'embrasure

Largeur maximale de fabrication :
Voir sur Internet
Hauteur maximale de fabrication :  
Voir sur Internet

En cas de largeurs et/ou hauteurs différentes, la plus petite dimension 
doit être indiquée.

Dimensions

Profilés utilisés Indications en mm - non à l'échelle

Adria Typ H-L-NS

Details zu Modell

für 1-seitige Türen
in die Leibung

Einsatzgebiet:

Montage in die Leibung bei Türen.

seitlich

40 mm

Bürste dichtet zum U-Profil hin ab

Bürstenstellung:

Einbautiefe:

Bestellmaße:

Vertikalschnitt:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Horizontalschnitt:

Rollokasten

Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

26,3

18

U-Profil

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

lichte Breite

Adria Typ H-L-NS

Details zu Modell

für 1-seitige Türen
in die Leibung

Einsatzgebiet:

Montage in die Leibung bei Türen.

seitlich

40 mm

Bürste dichtet zum U-Profil hin ab

Bürstenstellung:

Einbautiefe:

Bestellmaße:

Vertikalschnitt:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Horizontalschnitt:

Rollokasten

Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

26,3

18

U-Profil

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

lichte Breite

Coffre de volet roulant Rail de préhension Rail de guidage

H
au

te
ur
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Largeur de fabrication
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Adria D-RF-NS, D-F-NS
Pour portes à deux vantaux 
Montage frontal sur le cadre de porte

Coupe verticale Indications en mm - non à l'échelle

Coupe horizontale Indications en mm - non à l'échelle

Domaine d'application :
Montage sur le cadre décoratif 
ou le guide du volet roulant 
pour portes à 2 vantaux ou plus 
larges. Étanchéité assurée par 
une fermeture magnétique. 
La position fixe des rails de 
préhension des deux volets est 
librement configurable, mais un 
côté ne doit pas dépasser 
1400 mm ! 

En cas de montage frontal mural 
(D-F-NS), le cadre de porte 
= mur sur l'image !

Position de la brosse : 
Fermeture magnétique latérale

Profondeur d'installation : 
40 mm

Adria Typ D-RF-NS / D-F-NS

Details zu Modell

Einsatzgebiet:

Montage

Bei Wandfrontalmontage D-F-NS ist der Türrahmen = Wand auf dem Bild!
Magnetverschluss seitlich

40 mm

auf dem Blendrahmen oder der Rolloführung bei 2-flügligen oder
breiteren Türen. Abdichtung durch Magnetverschluss. Feststehposition der
Griffschienen der beiden Rollos frei wählbar jedoch eine Seite nicht größer
1400 mm!

Bürstenstellung:
Einbautiefe:

Bestellmaße:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

Horizontalschnitt:

lichte Breite

Vertikalschnitt:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

für 2-seitige Türen
Frontal auf den Türrahmen

Rollokasten Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

Adria Typ D-RF-NS / D-F-NS

Details zu Modell

Einsatzgebiet:

Montage

Bei Wandfrontalmontage D-F-NS ist der Türrahmen = Wand auf dem Bild!
Magnetverschluss seitlich

40 mm

auf dem Blendrahmen oder der Rolloführung bei 2-flügligen oder
breiteren Türen. Abdichtung durch Magnetverschluss. Feststehposition der
Griffschienen der beiden Rollos frei wählbar jedoch eine Seite nicht größer
1400 mm!

Bürstenstellung:
Einbautiefe:

Bestellmaße:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

Horizontalschnitt:

lichte Breite

Vertikalschnitt:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

für 2-seitige Türen
Frontal auf den Türrahmen

Rollokasten Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

Détails

Largeur : largeur libre de l'embrasure
Hauteur : hauteur libre de l'embrasure

Largeur maximale de fabrication :
Voir sur Internet
Hauteur maximale de fabrication :  
Voir sur Internet

En cas de largeurs et/ou hauteurs différentes, la plus petite dimension 
doit être indiquée.

Dimensions

Profilés utilisés Indications en mm - non à l'échelle

Adria Typ H-L-NS

Details zu Modell

für 1-seitige Türen
in die Leibung

Einsatzgebiet:

Montage in die Leibung bei Türen.

seitlich

40 mm

Bürste dichtet zum U-Profil hin ab

Bürstenstellung:

Einbautiefe:

Bestellmaße:

Vertikalschnitt:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Horizontalschnitt:

Rollokasten

Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

26,3

18

U-Profil

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

lichte Breite

Adria Typ H-L-NS

Details zu Modell

für 1-seitige Türen
in die Leibung

Einsatzgebiet:

Montage in die Leibung bei Türen.

seitlich

40 mm

Bürste dichtet zum U-Profil hin ab

Bürstenstellung:

Einbautiefe:

Bestellmaße:

Vertikalschnitt:

Verwendete Profile:                                                     M 1:1,5

Horizontalschnitt:

Rollokasten

Griffschiene Führungsschiene

39

49,8

18

30
24,5

11,5

22,1

40

26,3

18

U-Profil

Breite = lichte Leibungsbreite
Höhe = lichte Leibungshöhe

Bei unterschiedlichen Breiten- und/oder Höhenmaßen ist das kleinste Maß
anzugeben.

siehe Internet
siehe Internet

Maximale Bestellbreite:
Maximale Bestellhöhe:

li
c
h

te
 H

ö
h

e

lichte Breite

Coffre de volet roulant Rail de préhension Rail de guidage
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Largeur de fabrication


